关于组织参加 2022年全区教育系统政务信息
工作会议暨政务信息写作培训班的通知

各二级学院，各单位：

为加强教育系统政务信息工作，提高政务信息报送质量和水

平，推动教育事业高质量发展，自治区教育厅定于 4月 28日上

午召开 2022年全区教育系统政务信息工作会议暨政务信息写作

培训班。现将有关事项通知如下:

一、会议内容

(一)自治区教育厅分管领导作动员部署讲话。

(二)自治区党委办公厅信息综合值班室有关负责同志作信

息专题辅导。

(三)政务信息写作经验分享。

二、会议时间

2022年 4月 28日(星期四)上午 8: 30—12:00。.

三、会议地点

以视频会议的形式召开，会议分会场设在至善讲堂。

四、参会人员

（一）校领导（另行通知）；

（二）各职能教辅部门 1名负责人；

（三）各二级学院行政工作副院长；

（四）各单位办公室秘书；

（五）党政事务部全体成员。

五、会议要求

（一）请各各二级学院、各单位及时通知与会人员按时参加

会议，会议重要，原则上不允许请假。联系人：邓虹，电话：

13768230519。

（二）请与会人员提前 10分钟入场，自行佩戴口罩，会场

座位保持 1米以上间隔。

（三）视频会议系统调试时间为 4 月 27 日下午 15: 00—

16:00。请实验教学与网络信息中心按时进行会议测试，确保正

常参会。并须于会议当天开会前 1小时做好系统接入工作。

党政事务部

2022年 4月 27日